SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-HĐXT Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Kiểm tra sát hạch, kỳ xét tuyển nhân viên y tế xã,

phường, thị trấn đang hợp đồng làm việc theo Quyết định số 58/TTg ngày

03/02/1994 của Thủ tướng Chính phủ thành viên chức y tế xã, phường, thị

trấn theo Nghị định số 117/2014/NĐ-CP ngày 18/12/2014 của Chính phủ

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

Căn cứ Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công

chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc

trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 15/2012/TT-BNV ngày 25/12/2012 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ hướng dẫn về tuyển dụng, ký kết hợp đồng làm việc và đền bù chi phí đào

tạo, bồi dưỡng đối với viên chức;

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ sửa đổi,

bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công

chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng

một số loại công việc trong cơ quan hành chính Nhà nước, đơn vị sự nghiệp công

lập;

Căn cứ Quyết định số 1833/QĐ-SYT ngày 04/8/2020 của Giám đốc Sở Y tế

về việc thành lập Hội đồng xét tuyển nhân viên y tế xã, phường, thị trấn đang hợp

đồng làm việc theo Quyết định số 58/TTg ngày 03/02/1994 của Thủ tướng Chính

phủ thành viên chức y tế xã, phường, thị trấn theo Nghị định số 117/2014/NĐ-CP

ngày 18/12/2014 của Chính phủ;

Xét đề nghị của Ủy viên kiêm Thư ký Hội đồng xét tuyển nhân viên y tế xã,

phường, thị trấn đang hợp đồng làm việc theo Quyết định số 58/TTg ngày

03/02/1994 của Thủ tướng Chính phủ thành viên chức y tế xã, phường, thị trấn

theo Nghị định số 117/2014/NĐ-CP ngày 18/12/2014 của Chính phủ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các Ban Kiểm tra sát hạch, giúp việc cho Hội đồng xét

tuyển nhân viên y tế xã, phường, thị trấn đang hợp đồng làm việc theo Quyết định

số 58/TTg ngày 03/02/1994 của Thủ tướng Chính phủ thành viên chức y tế xã,

2

phường, thị trấn theo Nghị định số 117/2014/NĐ-CP ngày 18/12/2014 của Chính

phủ, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

* Ông Lê Báy, Phó Giám đốc Sở Y tế, Phó Chủ tịch Hội đồng xét tuyển,

Trưởng ban.

* Ông Lê Huy, Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ, thành viên kiêm Thư ký.

* Các thành viên:

- Ông Phạm Văn Túc, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y.

- Ông Nguyễn Thanh Quang Vũ, Chánh Văn phòng Sở Y tế.

- Ông Phan Thanh Bảng, Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược.

- Ông Phan Minh Đan, Trưởng phòng KHTC, Sở Y tế.

- Bà Trịnh Nữ Phi Ưng, Chuyên viên phòng Nghiệp vụ Dược.

- Ông Huỳnh giới, Giám đốc BVĐK tỉnh Quảng Ngãi.

- Ông Nguyễn Đình Tuyến, Giám đốc Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ngãi.

- Bà Trà Thị Thanh Vân, Phó Giám đốc Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ngãi.

- Ông Bùi Tấn Sinh, Phó Giám đốc phụ trách Bệnh viện YHCT tỉnh Quảng

Ngãi.

- Ông Tô Kỳ Nam, Hiệu trưởng Trường CĐYT Đặng Thùy Trâm.

- Ông Bùi Văn Long, Phó Hiệu trưởng Trường CĐYT Đặng Thùy Trâm.

- Ông Võ Thanh Tân, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Mộ Đức.

- Ông Lê Tiên, Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Y tế huyện Tư Nghĩa.

- Ông Tô Tấn Do, Giám đốc Bệnh viện đa khoa Đặng Thùy Trâm.

- Bà Hồ Thị Phương Như, Trường CĐYT Đặng Thùy Trâm.

- Ông Võ Văn Văn, BVĐK tỉnh Quảng Ngãi.

- Ông Vũ Thế Bảo, BVĐK tỉnh Quảng Ngãi.

- Ông Nguyễn Xuân Hoa Bắc, Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ngãi.

- Bà Lữ Thị Thùy Quyên, Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ngãi.

- Ông Nguyễn Văn Sáu, Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ngãi.

- Bà Đinh Thị Mỹ Hòa, Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ngãi.

- Ông Đoàn Tôn Lĩnh, Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ngãi.

- Ông Đỗ Văn Hiệp, Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ngãi.

- Bà Trần Vương Uyên Phương, Trường CĐYT Đặng Thùy Trâm.

3

- Bà Nguyễn Thị Cẩm, Trường CĐYT Đặng Thùy Trâm.

- Bà Nguyễn Thị Hồng Định, Trường CĐYT Đặng Thùy Trâm.

- Bà Nguyễn Thị Tường Vi, Trường CĐYT Đặng Thùy Trâm.

- Bà Lê Thị Như Phượng, Trường CĐYT Đặng Thùy Trâm.

- Bà Đặng Thị Quý, Trường CĐYT Đặng Thùy Trâm.

- Bà Nguyễn Thị Ngọc, Trường CĐYT Đặng Thùy Trâm.

- Bà Hoàng Thị Duy Linh, Trường CĐYT Đặng Thùy Trâm.

- Ông Phạm Tiến Dũng, Trường CĐYT Đặng Thùy Trâm.

- Bà Lê Thị Kim Thỏa, BVĐK tỉnh Quảng Ngãi.

- Bà Phan Thị Bé Thủy, BVĐK tỉnh Quảng Ngãi.

- Bà Nguyễn Thị An, BVĐK tỉnh Quảng Ngãi.

- Bà Lương Thị Kim Quy, BVĐK tỉnh Quảng Ngãi.

- Bà Bùi Thị Mai Tân, Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ngãi.

- Bà Trương Thị Thanh Xuân, Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ngãi.

- Bà Võ Thị Bảo Thoa, Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ngãi.

- Bà Nguyễn Thị Phượng, Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ngãi.

- Bà Phạm Thị Xuân, Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ngãi.

- Bà Trương Thị Chung, Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ngãi.

2. Nhiệm vụ, quyền hạn và trách nhiệm của Ban Kiểm tra sát hạch:

a) Trưởng ban kiểm tra sát hạch:

- Giúp Chủ tịch Hội đồng xét tuyển phân công thành viên xây dựng đề và

đáp án phỏng vấn bảo đảm có số dư so với số lượng thí sinh được triệu tập dự xét

tuyển (tại mỗi phòng phỏng vấn) theo từng vị trí tuyển dụng để thí sinh bốc thăm

ngẫu nhiên. Nội dung đề phỏng vấn bảo đảm chính xác, khoa học, lời văn, câu chữ

rõ ràng, đánh giá toàn diện năng lực, khả năng của người dự tuyển; phải phù hợp

với yêu cầu của chức danh nghề nghiệp viên chức tương ứng với vị trí dự tuyển. Đề

phỏng vấn phải có đáp án, thang điểm kèm theo (chi tiết đến 5 điểm), được đóng

trong túi đựng đề, được niêm phong và bảo quản theo chế độ tài liệu “Mật”.

- Tổ chức bố trí thành viên Ban kiểm tra sát hạch phỏng vấn trên nguyên tắc

mỗi thí sinh phải có ít nhất 02 thành viên trở lên chấm điểm phỏng vấn;

- Tổng hợp kết quả phỏng vấn và bàn giao biên bản, phiếu điểm chấm phỏng

vấn cho Ủy viên kiêm Thư ký Hội đồng xét tuyển;

- Bảo mật kết quả điểm phỏng vấn.

4

b) Nhiệm vụ, quyền hạn của thành viên Ban kiểm tra sát hạch:

- Tham gia xây dựng đề và đáp án phỏng vấn theo phân công của Trưởng ban

kiểm tra sát hạch;

- Thực hiện việc chấm điểm phỏng vấn theo đáp án và thang điểm của đề

phỏng vấn;

- Báo cáo các dấu hiệu vi phạm trong quá trình tổ chức phỏng vấn với

Trưởng ban kiểm tra sát hạch và kiến nghị hình thức xử lý.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Thành viên Hội đồng xét tuyển nhân viên y tế xã, phường, thị

trấn đang hợp đồng làm việc theo Quyết định số 58/TTg ngày 03/02/1994 của Thủ

tướng Chính phủ thành viên chức y tế xã, phường, thị trấn theo Nghị định số

117/2014/NĐ-CP ngày 18/12/2014 của Chính phủ; Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan và các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ (báo cáo);

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB (3 bản).

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

Nguyễn Xuân Mến

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

		2020-08-18T16:36:38+0700

		2020-08-18T16:41:14+0700

		2020-08-18T16:41:14+0700

		2020-08-18T16:41:14+0700